
 

SWEG Anschlüsse
an Münstertal 05:48 05:48 05:48 06:54 07:24 07:53 08:26 09:23 10:23 11:23 11:23 11:23 12:23 12:23 12:23 12:23 13:23 13:23 13:53 14:23 15:23 15:23 15:53 16:23 16:23 17:25 18:23 19:23

Fahrt-Nr. (Linie 291) 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 127 129 131 133 135 137 139 141 143 145 157 147 149 151 153 155
Hinweise KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB
Münstertal, Bhf. 06:00 06:10 06:30 07:00 07:30 07:55 08:30 09:30 10:30 11:30 11:55 11:55 12:55 12:55 13:05 13:07 13:30 13:33 14:00 14:30 15:30 15:30 16:00 16:30 16:30 17:40 18:30 19:30
     - AC-Schule | | | | | | | | | | 12:05 12:05 12:56 | 13:06 | | | | | | | | | | | | |
     - Süßenbrunn | | 06:31 | | 07:56 | | | | | 12:06 12:57 | 13:07 | | 13:34 14:01 14:31 | 15:31 16:01 16:31 | 17:41 18:31 |
     - Neuhäuser | | 06:32 | | 07:57 | | | | | 12:07 12:58 | 13:08 | | 13:35 14:02 14:32 | 15:32 16:02 16:32 | 17:42 18:32 |
     - Rotenbuck | | 06:33 | | 07:58 | | | | | 12:08 12:59 | 13:09 | | 13:36 14:03 14:33 | 15:33 16:03 16:33 | 17:43 18:33 |
     - Münsterhalden | | 06:37 | | 08:02 | | | | | 12:12 | 13:13 | | 13:40 | | | 15:37 | 16:37 | | | |
     - Mulden | | 06:44 | | 08:09 | | | | | 12:19 | 13:20 | | 13:47 | | | 15:44 | 16:44 | | | |
     - Ka l twasser | | 06:46 | | 08:11 | | | | | 12:21 | 13:22 | | | | | 15:46 | 16:46 | | | |
 - Al tes  Rathaus 06:01 06:11 07:01 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:06 12:56 13:08 13:31 14:06 14:36 15:31 16:06 16:31 17:46 18:36 19:31
 - Münster 06:02 06:12 07:02 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:07 12:57 13:09 13:32 14:07 14:37 15:32 16:07 16:32 17:47 18:37 19:32
 - St. Trudpert 06:04 06:14 07:04 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:09 12:59 13:11 13:34 14:09 14:39 15:34 16:09 16:34 17:49 18:39 19:34
 - Kruml inden 06:05 06:15 07:05 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:10 13:00 13:12 13:35 14:10 14:40 15:35 16:10 16:35 17:50 18:40 19:35
 - Kruml inden, Schule 06:06 06:16 07:06 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:11 13:01 13:13 13:36 14:11 14:41 15:36 16:11 16:36 17:51 18:41 19:36
 - Sonne 06:07 06:17 07:07 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:12 13:02 13:14 13:37 14:12 14:42 15:37 16:12 16:37 17:52 18:42 19:37
 - Spielweg 06:09 06:19 07:09 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:14 13:04 13:16 13:39 14:14 14:44 15:39 16:14 16:39 17:54 18:44 19:39
 - Stohrenstraße 06:22 08:42 09:42 13:42 15:42 16:42
 - Lochmatte 06:24 08:44 09:44 13:44 15:44 16:44
 - Neuhof 06:29 08:49 09:49 13:49 15:49 16:49
Wiedener Eck an 06:34 08:54 09:54 13:54 15:54 16:54
SBG-Linie 7306 SBG d SBG
Wiedener Eck ab 09:25 09:55 14:07
Wieden Hohtann 09:28 09:58 14:10
Aitern Obermulten 09:32 10:02 14:13
X Belchenbahn 09:33 10:03 14:15

Montag bis Freitag an Schultagen

Linie 291 Münstertal, Bhf. - Rotenbuck - Wiedener Eck Fahrplan 2024 (10.12.23 - 14.12.24)
Sutter-Reisen GmbH, Belchenstraße 4, 79244 Münstertal,  Tel. 07636-470 

Ferien:  23.12.-05.01., 09.02.-16.02., 23.03.-05.04., 21.05.-31.05., 25.07.-07.09., 28.10.-31.10. 
Bei entsprechenden Witterungs-und Verkehrsverhältnissen kann die Einhaltung des Fahrplans nicht gewährleistet werden!

Fahrt-Nr. (Linie 291) 102 104 106 108 110 114 116 120 124 126 128 130 132 134 136 138 140 142 144 146 148 150 152 154
Hinweise KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB
SBG Linie 7306 SBG
X Belchenbahn 10:45 17:00
Aitern Obermulten 10:46 17:02
Wieden Hohtann 10:50 17:06
Wiedener Eck an 10:53 17:09

d U
Wiedener Eck ab 06:44 08:55 10:55 13:55 15:55 17:15
 - Neuhof 06:49 09:00 11:00 14:00 16:00 17:20
 - Lochmatte 06:54 09:05 11:05 14:05 16:05 17:25
 - Stohrenstraße 06:56 09:07 11:07 14:07 16:07 17:27
 - Spielweg 06:10 06:59 07:10 07:40 09:10 11:10 11:40 12:15 13:10 14:10 15:10 16:10 17:30 18:10 19:10 19:40
 - Sonne 06:12 07:01 07:12 07:42 09:12 11:12 11:42 12:17 13:12 14:12 15:12 16:12 17:32 18:12 19:12 19:42
 - Kruml inden, Schule 06:13 07:02 07:13 07:43 09:13 11:13 11:43 12:18 13:13 14:13 15:13 16:13 17:33 18:13 19:13 19:43
 - Kruml inden 06:14 07:03 07:14 07:44 09:14 11:14 11:44 12:19 13:14 14:14 15:14 16:14 17:34 18:14 19:14 19:44
 - St. Trudpert 06:15 07:04 07:15 07:45 09:15 11:15 11:45 12:20 13:15 14:15 15:15 16:15 17:35 18:15 19:15 19:45
 - Münster 06:17 07:06 07:17 07:47 09:17 11:17 11:47 12:22 13:17 14:17 15:17 16:17 17:37 18:17 19:17 19:47
 - Al tes  Rathaus 06:18 07:07 07:18 07:48 09:18 11:18 11:48 12:23 13:18 14:18 15:18 16:18 17:38 18:18 19:18 19:48
 - Münsterhalden | 06:37 | | | 08:02 | | | | 12:12 | 13:13 13:40 | | 15:37 | | | | |
 - Ka l twasser | 06:47 | | | 08:12 | | | | 12:22 | 13:23 | | | 15:47 | | | | |
 - Mulden | 06:49 | | | 08:14 | | | | 12:24 | 13:25 13:48 | | 15:49 | | | | |
 - Rotenbuck 06:21 | | 07:05 | | 08:16 09:21 11:21 | | 12:26 13:00 | 13:27 13:50 | | 15:51 | | | | |
 - Neuhäuser 06:22 06:52 | 07:06 | | 08:17 09:22 11:22 | | 12:27 13:01 | 13:28 13:51 | | 15:52 | | | | |
 - Süßenbrunn 06:23 06:53 | 07:07 | | 08:18 09:23 11:23 | | 12:28 13:02 | 13:29 13:52 | | 15:53 | | | | |
 - AC Schule | | | 07:08 | | 08:19 | | | | | | | | | | | | | | | | |
Münstertal, Bhf. 06:24 06:54 07:08 07:09 07:19 07:49 08:20 09:24 11:24 11:49 12:24 12:29 13:03 13:19 13:33 13:53 14:19 15:19 15:54 16:19 17:39 18:19 19:19 19:49

SWEG Anschlüsse

ab Münstertal, Bhf. 06:30 07:03 07:30 07:30 07:30 08:03 08:30 09:30 11:30 12:30 12:30 12:30 13:30 13:30 14:00 14:00 14:30 15:30 16:00 16:30 18:00 18:30 19:28 20:32

KB =  Kleinbus, keine Gruppenmitnahme möglich Gruppenanmeldung erforderlich. Maximal 30 Personen

Montag bis  Frei tag an Schultagen


